
DevOps engineer s AWS a láskou ke sportu
 90 000 - 130 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chtěli jste se někdy stát profesionálním sportovcem nebo dokonce trenérem který dovede svůj tým k
vítězství? Takovou příležitost pro Vás sice přímo nemáme, ale máme příležitost přidat se k vývoji systému,
který se k tomuto účelu využije. Informace jsou totiž neméně důležité k tomu, aby vše běželo na 100%. Proto
hledáme zkušeného DevOpsáka, který nám pomůže s vývojem systému například pro sledování fotbalistů na
hřišti, analýze utkání i plánování vítězné strategie.

Náplň práce
Správa deploymentu a monitorování služeb infrastruktury  
Zabezpečení správného výkonu všech IT operací  
Konfigurace aplikačních / vývojářských a síťových služeb  
Správa cloudouvé architektury  
Práce v týmu profesionálů v oblasti vývoje a testování SW 

Požadavky
Praxe na pozici Vývojáře, Systémového Administrátor, DevOps engineera nebo podobné  
Praxe s tvorbou skriptů a automatizací úkonů pomocí Pythonu, Bash, nebo PowerShell  
Orientace v cloudových službách AWS, Azure nebo jiné  
Zkušenost s tvorbou a administrací CI/CD pipeline  
Angličtina alespoň na úrovni B2  
Výhodou znalost technologií: Ansible, Docker, Kubernetes nebo některého z jazyků pro OOP 

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
Flexibilní pracovní doba a možnost práce z domova, dle domluvy  
Možnost absolvování vzdělávacích kurzů a školení v rámci pracovní doby  
Moderní kanceláře v Brně s výbornou dopravní dostupností  
Pravidelné firemní akce se skvělým kolektivem  
Stravenky a občerstvení na pracovišti  
Vybavení a mobilní tarif i pro soukromé účely a mnoho dalších 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


